
KOMUNIKAT  
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu  

ogłosił od godz. 9:00 w dniu 3 sierpnia 2023 roku nabór wniosków  

w ramach Programu Priorytetowego „MOJA WODA” 

 

! O dofinansowanie mogą się ubiegać osoby fizyczne będące właścicielami, współwłaścicielami  lub użytkownikami wieczystymi nieruchomości, 

na której znajduje się budynek mieszkalny jednorodzinny, planuje się budowę lub na której rozpoczęto budowę budynku mieszkalnego 

jednorodzinnego. 

! Dofinansowaniu podlega w szczególności zakup, dostawa, montaż, budowa, rozbudowa, uruchomienie instalacji do zbierania, magazynowania, 

retencjonowania wód opadowych lub roztopowych z powierzchni nieprzepuszczalnych nieruchomości. 

! Okres kwalifikowalności kosztów obejmuje od 01.01.2023 r. do 30.06.2024 r., ale inwestycja nie może być zakończona przed wpłynięciem 

podpisanego wniosku o dofinansowanie do Funduszu. 

! Dotacja do 80% kosztów kwalifikowanych instalacji wchodzących w skład przedsięwzięcia i nie więcej niż 6 000,00 zł na jedno 

przedsięwzięcie. Minimalna wartość wnioskowanego i udzielonego dofinansowania nie może być niższa niż 2 000 zł. 

! W celu złożenia wniosku o dofinansowanie należy: 

1) założyć konto na portalu beneficjenta na stronie https://portal.wfosigw.torun.pl w celu pobrania, wypełnienia i przesłania wniosku o 

dofinansowanie, 

2) pobrać, a następnie wypełnić aktywny formularz PDF wniosku o dofinansowanie, dostępny po lewej stronie w zakładce „DEDYKOWANA 

OFERTA DLA BENEFICJENTA (FORMULARZE WNIOSKÓW) Programy i konkursy”, 

3) wysłać wypełniony formularz wniosku do Wojewódzkiego Funduszu za pomocą „SKRZYNKI PODAWCZEJ – PDF”– dostępnej na portalu 

beneficjenta, 

4) wydrukować wypełniony formularz wniosku wraz z załącznikami, podpisać i dostarczyć w wersji papierowej do: 

 

Więcej informacji na stronie 

https://wfosigw.torun.pl/strona/serwis-

beneficjenta-nasze-programy/1180-moja-

woda 

 

tel. 56 62-12-336 

e-mail: mojawoda@wfosigw.torun.pl 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 

(ul. Aleksandra Fredry 8, 87-100 Toruń) w godzinach jego pracy tj. 7:00 - 15:00 

lub 

Filii Biura w Bydgoszczy (ul. Ogińskiego 2, 85-092 Bydgoszcz) 

w godzinach jego pracy tj. poniedziałek, środa, czwartek, piątek 8.00 - 16.00,  

wtorek 9:00 - 17:00 

lub 

za pośrednictwem Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP). 
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